Ristoattrezzature®
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Cod: 10842001014369

Produttore di ghiaccio cubetti gourmet raffreddamento ad aria produzione 25
Kg/24h capacita 9 kg
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Descrizione

Fabbricatore di ghiaccio 25 Kg con contenitore incorporato. Punti di forza: Produzione di singoli
cubetti Gourmet pieni di forma tronco-conica. Finitura esterna in acciaio inox. Controlli
elettromeccanici semplici ed affidabili. Accesso frontale al filtro del condensatore ad aria,
asportabile e lavabile. Interruttore ON/OFF frontale di facile accesso. Flusso dell’aria frontale
(modello raffreddato ad aria) per installazioni all'interno dei banconi dei bar. Accesso ergonomico
al contenitore del ghiaccio con sportello a scomparsa. Sistema di chiusura sportello dotato di
gommini anti rumore.

Dimensioni

Dimensioni esterne 386x600x645 mm



Dimensioni imballo

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica
Produzione Kg/24h

Voltaggio

460x670x760 mm

Elettrico
9 kg

8 Kw/24h
50 Hz
R134A
35 kg

42 kg
0.35 kW
25 Kg/24h
230V
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