

Cod: 10842001014369

Produttore di ghiaccio cubetti gourmet raffreddamento ad aria produzione 25 Kg/24h capacità 9 kg



Descrizione

Fabbricatore di ghiaccio 25 Kg con contenitore incorporato. Punti di forza: Produzione di singoli cubetti Gourmet pieni di forma tronco-conica. Finitura esterna in acciaio inox. Controlli elettromeccanici semplici ed affidabili. Accesso frontale al filtro del condensatore ad aria, asportabile e lavabile. Interruttore ON/OFF frontale di facile accesso. Flusso dell'aria frontale (modello raffreddato ad aria) per installazioni all'interno dei banconi dei bar. Accesso ergonomico al contenitore del ghiaccio con sportello a scomparsa. Sistema di chiusura sportello dotato di gommini anti rumore.

Dimensioni

Dimensioni esterne	386x600x645 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Capacità	9 kg
Consumo elettrico	8 Kw/24h
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R134A
Peso	35 kg
Peso lordo	42 kg
Potenza Elettrica	0.35 kW
Produzione Kg/24h	25 Kg/24h
Voltaggio	230 V